
ZARZĄDZENIE NR  106/2025   

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia  10 grudnia  2025 r. 
 

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu dla lokali stanowiących  

mieszkaniowy zasób Gminy Główczyce 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie Gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 725), 

      

zarządzam, co następuje: 

        

§ 1. Ustalam stawkę bazową czynszu w wysokości 5,60 zł za 1 m
2
 powierzchni użytkowej  

dla mieszkań stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi Zakładu Usług Publicznych Sp. z o. o.  

w Główczycach. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 125/2024 z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia stawki 

bazowej czynszu dla lokali stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 


